

Sayı : 28219380-449  
Konu : Yoğun Bakım Üniteleri

BAŞKANLIK MAKAMINA

Günümüzde sağlık hizmeti sunan kamu ve özel sektöre ait yataklı sağlık tesislerinin hizmet sunumunda; bina, fiziki koşullar, donanım ve tıbbi teknolojinin ihtiyaçlar doğrultusunda ve beklentilere uygun şekilde kullanılması, sağlık insan gücü gibi hizmet unsurlarının nitelikli olması, sağlık hizmetinin kalitesini ve bu hizmetten faydalananların memnuniyetini belirleyen ölçütler olarak ön plana çıkmıştır.

Bu durum mevcut sağlık tesislerine ve yeni sağlık yatırımlarına ilişkin planlamaların; bölgesel ihtiyaçlar ve hizmet verilen nüfusun sağlık alanındaki öncelikli ihtiyaç ve beklentilerini dikkate alarak atıl kapasite ve kaynak israfına sebebiyet vermeksizin yapılmasını, mevcut kapasiteyi ihtiyaçlara uygun ve doğru tespit ederek daha verimli kullanımının sağlanmasını ve bunların sağlık hizmet sunumuna olumlu biçimde yansıtılarak hizmetin kaliteli, etkili, hızlı, erişilebilir ve hakkaniyetli sunulmasını gerekli kılmaktadır.

Bu kapsamda mevcut kaynakların tüm hizmet sunucuları tarafından rasyonel kullanılması, ülke genelinde kaliteli, etkili, hızlı, erişilebilir ve hakkaniyetli bir sağlık hizmet sunumunun sağlanmasını teminen bünyesinde II. ve III. Basamak yoğun bakım ünitesi (erişkin, çocuk, yenidoğan) bulunan, %85 ve üzeri yoğun bakım yatak doluluk oranı ile hizmet veren sağlık tesislerinin listesi ve Yoğun Bakım Hasta Değerlendirme Formu Kurumumuz Tıbbi Hizmetler Kurum Başkan Yardımcılığı-Özellikli Sağlık Hizmetleri ve Proje Daire Başkanlığı web sitesinin "Duyurular" kısmında yayımlanmak üzere hazırlanmış olup, ekte sunulmuştur.

Hasta mağduriyetinin önüne geçilmesi ve yoğun bakım hizmetlerinden halkımızın daha etkin ve hakkaniyetli yararlanmasını sağlayarak kişilerin yaşam kalitesini yükseltmek hedeflerinden hareketle, ekli listede adı geçen sağlık tesislerinin yoğun bakım yatak doluluk oranlarının hizmeti aksatmayacak seviyeye düşürülebilmesi amacıyla sağlık tesislerinin bağlı bulunduğu Genel Sekreterliklerin oluşturacakları Denetim Ekibi marifetiyle ekteki Yoğun Bakım Hasta Değerlendirme Formunda yer alan bilgileri yerinde değerlendirme yaparak doldurması ve analizini yaparak hazırlayacakları rapor ile Yoğun Bakım Hasta Değerlendirme Formlarını 19.07.2016 tarihine kadar tarafımıza bildirmeleri hususunu;

Takdir ve tensiplerinize arz ederim.

Uzm. Dr. U. Murat PARPUCU  
Kurum Başkan Yardımcısı

OLUR

...../2016

Prof. Dr. Alper CİHAN  
Kurum Başkanı

EK: Hastane Listesi (7 Sayfa)

Yoğun Bakım Hasta Değerlendirme Formu (3 Sayfa)